



کاریکاتور امروز / صفحه ۱۲

## ویرین

### گفت و گو

رئیس انجمن بخش کنندگان طلا، جواهر و نقره تهران در گفت و گو با «تجارت» خبر داد:

### چنبره مافیای بازار طلا



### بورس

### کشف قیمت‌های واقعی با بورس کالا

### بانک وبیمه

### مصوبه ۱۰۰ میلیونی بخشش جرایم زیر در دین مجلس

### اینفوگرافیک

### خوب و بد مسکن مهر از ۸۶ تا ۹۵

### اجتماعی

### کسل «پردیسان»

### زیر پای تهران

گروه اجتماعی: اولین زلزله ثبت شده در تاریخ برای شهر تهران مربوط به ۴۰۰ سال پیش از میلاد است که این زلزله با بزرگی ۷٫۶ ریشتر مناطق «ری» و «ایوانکی» را لرزاند است. آخرین زلزله بزرگ تهران مربوط به سال ۱۸۳۰ میلادی است، زمین لرزه‌ای به بزرگی ۷٫۱ ریشتر در محدوده شمیرانات - دماوند در گزارش‌های تاریخی ...

## زنان نگاه‌سنتی به جنسیت را تغییر دادند

رئیس‌جمهور گفت: همه تلاش ما باید غرور و افتخار و عظمت این سرزمین و ملت باشد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در مراسم تجلیل از قهرمانان بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو و قهرمانان سال ۱۳۹۴ گفت: خوشحالیم که زنان پا به پای مردان در راهپیمایی‌ها، عزاداری‌ها، انتخابات، باشگاه‌ها و مسابقات، مدیریت جامعه و مناصب مدیریتی حضور پیدا کردند. آن دورانی که زن فقط آشپزی و بچه‌داری می‌کرد سپری شده است، البته این مسائل هم سر جای خود با اهمیت است، اما نمی‌توان وظایف زنان را ...

### روز دخترکاری گرامی باد

### اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

### با آغاز به کار فاز دوم کارخانه سیمان مارگون عملی شد

# ایران، اولین صادرکننده سیمان جهان

مدن و تجارت وارد چرخه تولید شد. به گزارش تجارت آنلاین، هر چند نامنی در کشورهای همسایه موجب شده تا مهم‌ترین بازارهای صادراتی سیمان ایران، این روزها خالی از این محصول باشد، اما امیدواری زیادی برای بهبود این شرایط در کشور وجود دارد. از طرف دیگر رکود ایجاد شده در صنعت ساختمان و به‌طور کلی در ساخت و ساز کشور موجب شده تا تولید سیمان در

گروه صنعت، معدن و تجارت - سعید قلیچ: با افتتاح فاز دوم از کارخانه سیمان هلال خاورمیانه (مارگون) در شهرستان یاسوج، ایران حالا تبدیل به اولین تولیدکننده سیمان جهان شده است. تنها پروژه صنعتی استان کهگیلویه و بویر احمد که با سرمایه‌گذاری خارجی به انجام رسیده، روز گذشته با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری و محمدرضا نعمت‌زاده، وزیر صنعت،

## تدبیر لاریجانی برای پایان دادن به جنجال حقوق‌های مدیران؛ بازگشت به خویشتن خویش

۱۷۹ رأی موافق برای کاهش سقف دریافتی مدیران



عکس خبرگزاری ایرنا

## پیشنهاد تجارت

### مسکن در مسیر کاهش قیمت

صرفه‌جویی ۱۳/۶ میلیارد دلاری در تولید برق

### مرکل و اردوغان رو در روی هم

### سرمقاله

### استانداردهای IFRS، زبان «اسپراتو» مرادوات بین‌المللی



مجتبی آزادیان روزنامه‌نگار mojtaba.azadiyan@gmail.com

چند روز پیش بود که اعلام شد؛ بانک مرکزی از این پس مجموعه گزارش‌گری مالی غیرشفاف را که شامل گزارش حسابرسی نیز می‌شود، از بانک‌ها نخواهد پذیرفت چرا که امروز گزارش‌های غیرمقبول در نظام بانکی بین‌المللی اساساً جایگاهی ندارد. ضمن آنکه استقرار موفق IFRS ... ادامه در صفحه ۴

### یادداشت

### برگزیت، دلیل اعلام استقلال اسکاتلند

تحریریه فایننشال تایمز

بی‌توجهی به دیدگاه اسکاتلند باعث شد تا بحث درباره استقلال از بریتانیا دوباره تکرار شود. هشت ماه پس از نخست‌وزیری، به نظر می‌رسد ترزا می، موقعیت تسخیرکننده‌ای را در سیاست داخلی داشت. در نظر سنجی‌ها موضوع وی در برابر رهبر حزب کارگر بیشتر بود. حزب محافظه‌کار نیز که اغلب درباره اروپا اختلاف درونی دارد نیز از استراتژی‌های ... ادامه در همین صفحه

### برگزیت، دلیل اعلام استقلال اسکاتلند

ادامه از همین صفحه

... خاتم می‌حمایت می‌کرد. اما ابری در افق سیاست داخلی نخست‌وزیر پدید آمده که حاکی از ناآرامی در شمال بریتانیا است. نیکولا استروجن، وزیر اول اسکاتلند به طور مداوم مخالفت خود را با خروج انگلیس از اتحادیه اروپا ابراز کرده است. این امر باعث قطعی شدن عقاید میان لندن و ادینبورگ شده است به حدی که می‌تواند مذاکرات انگلیس با بروکسل را تحت تأثیر قرارداد اسکاتلندی‌ها به طور قابل توجهی در فرآیند برگزیت به باقی ماندن در اتحادیه اروپا رای دادند. تندرها در حزب ملی اسکاتلند این امر را امتیازی برای ضعف کردن انگلیس و فراخوان فراندوم استقلال اسکاتلند می‌دانند. اما از نظر اقتصادی استقلال اسکاتلند اشتباه است. خاتم استروجن معتقد است که اسکاتلند باید در اتحادیه اروپا و بازار یکپارچه باقی بماند. او همچنین خواستار کنترل بر مهاجرت از کشورهای اروپایی شاغل یا محصل در اسکاتلند است. ترزا می در سخنرانی خود میان محافظه‌کاران اسکاتلندی گفت اسکاتلند تجارت گسترده تری از بقیه انگلیس با اتحادیه اروپا دارد و اسکاتلندی‌ها باید اولیت را به حفظ انگلستان بدهند. در این میان خاتم استروجن با تهدید اعلام استقلال سعی دارد قدرت خود را در مذاکرات برگزیت افزایش دهد. قابل ذکر است رویکرد نخست‌وزیر انگلستان در پیش برد مذاکرات باعث تقویت فراخوان استقلال شده است. منتقدی که بود که ترزا می به روش اولیه خود درباره مذاکرات برگزیت پایبند بود طوری که باعث انزوای اقلیتی چون اسکاتلند شود. عدم موفقیت وی در نشان دادن این امر باعث بهم خوردن محاسبات شده است. ترجمه: فاطمه مهدتی

### وزیر کشور

### صدا و سیما شائبه طرفداری از یک نامزد را ایجاد نکند

وزیر کشور گفت: افرادی که از الان نامزدی خود را اعلام می‌کنند نباید در اماکن عمومی تبلیغات داشته باشند. به گزارش ایسنا عبدالرشاد رحمانی فضلی اظهار کرد: ما این موضوع را به معاون سیاسی و استانداری‌ها ابلاغ کردیم و اگر چنین تبلیغاتی انجام شود حتماً با آن برخورد خواهیم کرد.

وی در ادامه افزود: در این ایام چه‌هایی اعلام موجودیت داشتند که آن‌ها باید مجوز بگیرند زیرا در غیراین صورت اقدام آن‌ها غیرقانونی است و با آن برخورد می‌شود. وزیر کشور همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا حضور افرادی که اعلام کاندیداتوری کردند در صدا و سیما قانونی است یا خیر گفت: اگر این حضور در چارچوب وظایف اداری و مسئولیت آن‌ها باشد بلا مانع باشد اما اگر تبلیغات باشد مدیران صدا و سیما باید مانع آن شوند. وزیر درباره نسبت صدا و سیما با انتخابات اظهار کرد: قانون در زمینه انتخابات ریاست جمهوری تکلیف را روشن کرده است. در این زمینه کمیته تبلیغات تشکیل می‌شود و صدا و سیما برنامه‌های انتخاباتی خود را باید به تأیید این کمیته برساند که وزیر کشور هم رئیس این کمیته است. در خصوص اقدامات جاری صدا و سیما نیز من جلسه‌ای با مدیران صدا و سیما داشتم و تأکید کردم که انتخابات یک موضوع ملی است و صدا و سیما نباید به گونه‌ای رفتار کند که شائبه طرفداری از نامزدی خاص در میان مردم ایجاد شود. صدا و سیما خواسته‌ایم این مسائل را رعایت کند. البته ما در وزارت کشور و شورای نگهبان بازرسی و نظارت هم داریم که اگر به مواردی برسیم که در صدا و سیما یا نهادی دیگر خلاف بی طرفی عمل می‌شود، حتماً تذکر دهیم. وزیر کشور همچنین خبر داد که برای انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس ۲۶۸ نفر تا هم‌اکنون که روز آخر ثبت نام است، ثبت نام کرده‌اند. وی همچنین تهیه و ارائه سوه پیشینه را برای ثبت نام در انتخابات شوراها الزامی دانست و گفت: هماهنگی‌های لازم انجام شده که افراد این عدم سوء پیشینه‌ها را تهیه کنند. رحمانی فضلای همچنین در پایان درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی تصریح کرد: شاید در بخشی از حوزه‌ها برای انتخابات شوراها، انتخابات الکترونیکی برگزار کنیم.

### فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد «امور مربوط به تعمیر، نگهداری و راهبری تاسیسات ساختمان‌های ستادی خود را» با مشخصات فنی و ... رجوع به صفحه ۲

### کارنامه موفق بانک سپه

### در حمایت از صنایع کوچک و متوسط



مدیرعامل بانک سپه گفت: بانک سپه در سال اقتصاد مقاومتی کارنامه موفق در حمایت از صنایع کوچک و متوسط از خود به جای گذاشته است. محمد کاظم چقازردی مدیرعامل بانک سپه در مراسم معارفه دکتر

حسینی عضو جدید هیأت مدیره این بانک که با حضور دکتر قضاوی معاون امور بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی و مدیران ارشد بانک سپه برگزار شد ضمن تشکر از وزیر امور اقتصاد و دارایی و معاون وی در اعتماد به بانک سپه و نگاه‌انسان به درون این بانک برای انتخاب مدیران اظهار داشت: حمایت وزیر محترم امور اقتصاد و دارایی و مسئولین محترم وزارتخانه و مقامات محترم بانک مرکزی از نظام بانکی خصوصاً بانک‌های دولتی و دولتی‌ها موجب تسهیلات لازم برای افزایش سرمایه و استحکام ترازنامه آنها جای تقدیر و تشکر دارد. وی با بیان اینکه اقتصاد ما بانک محور است گفت: تقویت بانک‌ها برای بالا بردن توان تسهیلات دهی آنها از اهمیت خاص و ویژه‌ای برخوردار است. چقازردی در ادامه با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی بانک سپه افزود: این برنامه با توجه به شاخص‌ها و مولفه‌های مهم اقتصاد مقاومتی همچنین برنامه عملیاتی ابلاغی از سوی وزارت امور اقتصاد و دارایی و بر مبنای ظرفیتهای بانک سپه تدوین و به مرحله اجرا در آمد. رئیس هیأت مدیره بانک سپه با بیان اینکه شرایطی فراهم شد تا نامه جامع عملیاتی بانک سپه توسط تمام همکاران مورد مطالعه قرار گیرد اظهار داشت: به واسطه همراهی و تلاش مجدانه همه همکاران عمده اهداف برنامه سال جاری به خوبی محقق شد به نحوی که این موفقیت به خوبی خود را در شاخص‌های بانک نشان داد. مدیرعامل بانک سپه این بانک را یکی از منضبط‌ترین بانک‌های کشور عنوان کرد و گفت: تا این لحظه هیچ‌گونه اضافه برداشتی از بانک در طی سال جاری نداشته‌ایم. وی افزود: بانک سپه جزو معدود بانک‌هایی است که خط اعتباری اخذ شده از بانک مرکزی را بصورت منظم باز پرداخت کرده است. چقازردی گفت: میزان خط اعتباری بانک سپه که سال گذشته ۶۰ هزار میلیارد ریال بود است امروز به حدود ۴۳ هزار میلیارد ریال رسیده است. چقازردی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط این بانک در راستای فعالیت‌های ارزی پس از به نتیجه رسیدن مذاکرات و اجرای برجام گفت: تمام شعب خارج از کشور بانک سپه همچون فرانک‌فورت، برن، پاریس و بانک مستقل لندن چله به لحاظ نظری و انسانی و چه از لحاظ سیستم نرم افزاری و سخت افزاری بروز شد و زمینه حضور قدرتمند آنها فراهم گردید. وی حجم فعالیت‌های ارزی این بانک سپه در سال جاری را ۴۲٫۲ میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: شانزده تا پایان سال حجم مبادلات ارزی بانک سپه از امروز ۵ میلیارد دلار خواهد گذشت.

### سرکار خانم مریم کاظمی

بدینوسیله مصیبت وارده را به سرکار عالی و خاندان محترم تسلیت عرض کرده برای آن مر حومه علو درجات الهی و برای بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم. همکاران شما در موسسه دنیای تغذیه و سلامت روزنامه‌های تجارت، شروع و عصر ایرانانت

## تجارت آنلاین

### آخرین اخبار و تحلیل روز

### اقتصادی را در پایگاه اینترنتی

### تجارت آنلاین بخوانید

[www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir)

## اسامی و ساعات کاری شعب کشیک بانک آینده

در روزهای پایانی سال ۱۳۹۵ و نوروز سال ۱۳۹۶



### تهران بزرگ

ردیف	کد شعبه	نام شعبه	ردیف	کد شعبه	نام شعبه
۱	۲۰۱	مستقل مرکزی	۱۲	۲۳۷	نازی‌آباد - مدائن
۲	۲۰۲	بازار میل ۳	۱۳	۲۴۰	صادقیه
۳	۲۰۸	جام جم	۱۴	۲۴۲	چنارآباد
۴	۲۰۹	محمودیه	۱۵	۲۴۴	پیروی - فلکه دوم نیروی هوایی
۵	۲۱۱	پاسدaran	۱۶	۲۴۵	تهرانپارس - خیابان رشید جنوبی
۶	۲۱۲	آبادان	۱۷	۱۳۲۰	آزادی - تقاطع خادمان
۷	۲۱۳	آبادان	۱۸	۲۵۵	دوراهی یوسف‌آباد
۸	۲۱۴	نارمک - میدان آیت	۱۹	۲۵۸	آقدسه
۹	۲۱۷	امانیه	۲۰	۲۵۹	شریعی - سعاده ملک
۱۰	۲۲۹	سعادآباد	۲۱	۴۶۱	آیت‌الله کاشانی - چهارراه شایگان
۱۱	۲۳۳	پونک	۲۲	۶۶۹	میدان قدس

### شهرستان‌ها

ردیف	کد شعبه	نام شعبه	ردیف	کد شعبه	نام شعبه
۱	۱۰۰۲	مشهد - امام رضا (ع)	۱۹	۱۸۰۶	لاهیجان - خیابان امام خمینی (ره)
۲	۱۰۶۴	سبزوار - خیابان بهمن	۲۰	۱۶۰۸	گرگان - ناهارخوران
۳	۱۰۲۲	نرث حیدریه - فلکه مسجد جامع	۲۱	۱۶۰۲	کند - خیابان امام خمینی (ره)
۴	۱۰۴۴	بجنورد - خیابان آیت‌الله طالقانی	۲۲	۲۰۰۲	ساری - میدان شهدا
۵	۳۸۰۳	بیرجند - خیابان شهید مدرس	۲۳	۷۲۰۹	قائنشهر - خیابان باهن
۶	۱۲۰۱	قزوین - خیابان خیام	۲۴	۷۲۱۶	امل - خیابان امام خمینی (ره)
۷	۱۲۰۲	بوئین‌زهرا - بلوار امام خمینی (ره)	۲۵	۲۰۰۵	بابل - خیابان شهید مدرس
۸	۱۵۰۱	بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره)	۲۶	۷۲۲۳	چالوس - خیابان امام خمینی (ره)
۹	۱۵۰۲	کیش - میدان سایین	۲۷	۲۰۰۱	رامسر - رنگ
۱۰	۳۲۰۱	بوشهر - خیابان امام خمینی (ره)	۲۸	۱۱۰۱	اصفهان - شریعی
۱۱	۳۴۰۵	برازجان - بلوار آیت‌الله طالقانی	۲۹	۱۱۱۱	کاشان - خیابان میرعماد
۱۲	۱۶۰۱	ارومیه - میدان خیام	۳۰	۲۱۰۲	اهواز - کاینپارس
۱۳	۱۸۰۱	اردبیل - خیابان امام خمینی (ره)	۳۱	۴۴۰۷	دزفول - خیابان آیت‌الله طالقانی
۱۴	۲۰۰۲	تبریز - ولیعصر	۳۲	۴۴۰۸	بهبهان - خیابان پیروز
۱۵	۲۰۰۷	مرغه - خیابان خواجه نصیر	۳۳	۴۴۰۹	آبادان - خیابان امیرکبیر
۱۶	۲۰۱۵	مرند - خیابان آیت‌الله طالقانی	۳۴	۴۴۱۵	شوشتر - میدان هفده شهریور
۱۷	۲۲۱۲	خوی - میدان امام خمینی (ره)	۳۵	۷۰۰۱	خرم‌آباد - خیابان علوی
۱۸	۲۴۰۱	رشت - خیابان شهید مطهری	۳۶	۷۰۰۲	بیرجند - خیابان نخب

### ساعات کاری شعب بانک تا پایان سال ۱۳۹۵ و ابتدای سال ۱۳۹۶

تاریخ	روزهای هفته	نوع کلیت	ساعات
۱۳۹۵/۱۲/۲۰	جمعه	تمامی شعب و مدیریت‌های خارج و خدمات بانکی استان‌ها	از ساعت ۹:۰۰ الی ساعت ۱۲:۰۰
۱۳۹۵/۱۲/۲۷	جمعه	شعب کلیت (جدول فوق‌الذکر)	
۱۳۹۵/۱۲/۲۸	یکشنبه		
۱۳۹۵/۰۱/۰۳	پنجشنبه		
۱۳۹۵/۰۱/۰۴	جمعه		
۱۳۹۵/۰۱/۱۱	جمعه		

ضمناً از تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۶ تا پایان سال جاری در تمامی روزهای هفته، یک ساعت به زمان باجه عصر کلیه شعب ۱۶۵ گانه بانک اضافه شده و همکاران بانک، در شعبه، آماده ارائه خدمت به مشتریان گرامی خواهند بود.

[www.ba24.ir](http://www.ba24.ir)

روابط عمومی و اطلاع‌رسانی

مرکز ارتباط: ۰۲۱-۷۷۶۶۲۲۰۰